Ecclesia.

L. 4. re-
vel. c. 19.

Isid. The-
sal. Orat.
de Nativ.
B. V.

§. 2. *Authoritas.*

S. Leo papa, DICENS LABIS EXPERTEM. 471.

Originem, quam sumpsit in utero Virginis, posuit in fonte Baptismatis: dedit aquæ, quod dedit Matri; Virtus enim Altissimi, & obumbratio Spiritus Sancti, quæ fecit, ut MARIA pareret Salvatorem, eadem fecit, ut regeneret unda credentem. Serm. 5. de Nativ. Dom.

§. 3. *Ratio.*

Ob DeIPARAM ALII LIBERATI: ERGO POTIVS ILLA. 472.

Juxta Philos. 2. Metaphys. *Propter quod unumquodque tale, illud magis tale.* Sed propter Deiparam Virginem pluri mi fuerunt liberati, tam à peccatis, quàm alijs quoque periculis: Ergò multò magis Deipara debuit fuisse liberata, tam à peccato, quàm à periculo alio quocunque. Min. Prob. Licèt protoparentes nostri Adam, & Eva, propter transgressionem Divini præcepti, totalem promeriti fuissent annihilationem, & exterminationem, cum totâ suâ posteritate; immensâ tamen Divina clementia, prævidens in lumbis eorum B. Virginem, charissimam:

ci. 2.

Serm. 2. de
Nativ.

Lib. de
Excellent.
Virg. c. 3.

rissimam Sponsam Spiritûs Sancti, ex quâ unigenitus DEI Filius nasci, & huic mundo edi deberet, protoparentes nostros, unâ cum toto genere humano, ab æterno exterminio liberavit: ob ejusdem quoque aeternam, Noe videtur præservatus à diluvio, Abraham à cæde Regum, Isaac ab Ismaele, Jacob ab Esau, populus Judaicus à manu Pharaonis, & captivitate Babylonicâ, David à Leone, Saule, & Goliâ, &c. quas omnes liberationes & præservationes, multi SS. Patres à clementia Divinâ factas, in Beatissimam Virginem, DEI Genitricem, tanquam causam reducant. Ergò ut verificetur hoc Adagium Philosophicum: *Propter quod unumquodque tale, illud magis tale, necessariò asserendum est, Beatissimam Virginem principalius à peccato, alijsque periculis, fuisse à DEO præservatam, ac liberatam.*

S. 4. Historia.

473. Institutio Ordinis, De Conceptione Deiparæ.

BEatrix à Sylva, generis non minus nobilitate, quàm virtutum splendore, in Lusitaniâ celeberrima, cum erga Deiparam, ac præcipuè erga purissimam ejus Conceptionem, summâ semper devotione afficeretur, diu noctuque cogitavit, quomodo eam dignè honorare, ac exaltare posset; hinc cum ei Beatissima aliquando Virgo comparuisset, candido, ac cæruleo ornatu amicta, novam intellexit Religionem, sub illo habitu, & immaculatæ Conceptionis titulo, à se instituendam. quo consilio cum Elisabethâ Reginâ communicato, Toleti in Hispaniâ, Anno 1484. dictum Ordinem feliciter inchoavit, quem INNOCENTIUS VIII. Apostolicâ authoritate confirmatum, insignibus gratijs auxit. Cùm autem